
 

  
 Via Fabretti, 48 

06123 Perugia - Italia 
Prof. Violetta Cecchetti  
Direttore 

075 585 2289/2266 
violetta.cecchetti@unipg.it 
dipartimento.scienzefarmaceutiche@
unipg.it  

D.D. N. 66/2021 
 

IL DIRETTORE 
 
Vista la L. 11.07.2003, n. 170; 
Visto il D.M. 25.10.2019, N. 989; 
Visto il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative 
preliminari alla stipula di contratti di collaborazione coordinata e 
continuativa ovvero occasionale, emanato con D.R. N. 1461 del 25.07.2006; 
Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Farmaceutiche n. 
55 del 27 settembre 2021, pubblicato in data 28 settembre 2021, con il quale 
è stata indetta la procedura comparativa, per soli titoli, per la stipula di 
contratti di diritto privato per attività di tutorato, ai sensi della Legge 
11.07.2003, n. 170  e del D.M. N. 198/2003, per le esigenze dei Corsi di Studio; 
Visto le domande di partecipazione alla predetta procedura comparativa, 
regolarmente presentate entro il termine previsto di dieci giorni dalla 
pubblicazione del citato decreto; 
Considerato che non è stata presentata, nei termini alcuna domanda per i 
seguenti insegnamenti per il Corso di Laurea Magistrale in Chimica e 
Tecnologie Farmaceutiche:  

 Analisi chimico-farmaceutica I 

 Analisi dei medicinali 

 Chimica organica II 

 Farmacologia sperimentale 

 Tecnologia, socio-economia e legislazione farmaceutiche 
 

DECRETA 
 

Di provvedere, con riferimento alla procedura comparativa, per soli titoli, 
indetta con D.D. N. 55 del 27 settembre 2021 e finalizzata alla stipula di 
contratti di diritto privato per attività di tutorato, ai sensi della L. 11.07.2003, 
n. 170, per gli insegnamenti sottoindicati, per l’a.a. 2021-2022, alla nomina 
delle seguenti commissioni esaminatrici:  
 
Corso di Laurea Magistrale in Chimica e Tecnologie Farmaceutiche 

Attività di tutorato per  l’insegnamento di Commissioni Giudicatrici  

Analisi chimico-farmaceutica II 

Prof. Emidio Camaioni (Presidente) 

Prof.ssa Maura Marinozzi 

Prof. Andrea Temperini  

 
 

 
 

   
 

Oggetto: 
Nomina 
Commissioni 
procedura 
comparativa attività 
di tutorato indetta 
con D.D. N. 55/2021 

 

mailto:violetta.cecchetti@unipg.it
mailto:dipartimento.scienzefarmaceutiche@unipg.it
mailto:dipartimento.scienzefarmaceutiche@unipg.it


 

  
 Via Fabretti, 48 

06123 Perugia - Italia 
Prof. Violetta Cecchetti  
Direttore 

075 585 2289/2266 
violetta.cecchetti@unipg.it 
dipartimento.scienzefarmaceutiche@
unipg.it  

 
Corso di Laurea Magistrale in Farmacia 

 
Il presente decreto sarà pubblicato al seguente URL: 
http://www.dsf.unpg.it/home/bandi-e-selezioni e all’Albo Pretorio Online 
dell’Università degli Studi di Perugia.  
 
 
 
Perugia, 20 ottobre 2021 
 
 
 
Il Direttore  
F.to Prof. Violetta Cecchetti  

Laboratorio di preparazione sintetica ed 
estrattiva dei farmaci 

Prof. Antimo Gioiello (Presidente) 

Prof. Andrea Temperini 

Prof. Emidio Camaioni 

Attività di tutorato per  l’insegnamento di Commissioni Giudicatrici 

Analisi dei medicinali I - modulo I 

Prof. Andrea Carotti (Presidente) 

Prof. Stefano Sabatini 

Prof. Roccaldo Sardella 

Analisi dei medicinali I – modulo II 

Prof. Roccaldo Sardella (Presidente) 

Prof. Andrea Carotti 

Prof. Stefano Sabatini 

Analisi dei medicinali II – modulo II 

Prof. Stefano Sabatini (Presidente) 

Prof. Andrea Carotti 

Prof. Cinzia Pagano  

Tecnologia farmaceutica e laboratorio 
galenico 

Prof. Cinzia Pagano (Presidente) 

Prof. Andrea Temperini 

Prof. Luana Perioli  

mailto:violetta.cecchetti@unipg.it
mailto:dipartimento.scienzefarmaceutiche@unipg.it
mailto:dipartimento.scienzefarmaceutiche@unipg.it
http://www.dsf.unpg.it/home/bandi-e-selezioni

